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Innehåll
År 2023 har CHOSA haft turen att se tiden utvecklas till 
vår fördel

Beslutet att genomföra ett management buyout 2022 av den liposomala 
formuleringen av LiPlaCis, tillsammans med dess läkemedels-förutsägelsetest, 
Cisplatin-DRP-gentestet, drevs av en djup förståelse om cisplatins oöverträffade 
effektivitet för vissa cancerformer och dess breda användningsområden. 
Cisplatin-DRP-gentestet tillåter oss nu att identifiera de patienter som mest 
sannolikt kommer att få ett positivt utfall av sin behandling av sin sjukdom 
och samtidigt undviks de patienter som sannolikt inte kommer att svara på 
behandlingen. Många ansträngningar har gjorts under åren för att utveckla både 
en pålitlig biomarkör för cisplatin och ett mindre giftigt alternativ har inte lyckats 
– men CHOSA kan nu erbjuda båda delarna.

På ASCO presenterade vi fas 2b-data från vår iCPI-studie. Datan visade 
på betydande behandlings framgångar genom att använda cisplatin-DRP-
gentestet för att välja ut metastaserande bröstcancerpatienter som kommer 
att svara på behandlingen. Vår posterpresentation fick stort intresse på 
kongressen.

Dessa data har presenterats för Key Opinion Leaders (KOLs) inom olika 
onkologiska områden där cisplatin är ett av de viktigaste behandlings-
alternativen. Det har lett till samarbeten med framstående kliniska forskare 
i syfte att genomföra blinda, retrospektiva studier. Denna typ av studier 
är kostnads- och tidsbesparande och bidrar till att öka användningen av 
Cisplatin – DRP till ytterligare typer av cancer.

Cisplatin är huvudläkemedlet i kombinationsbehandlingen i de nya globala 
bästsäljande immunterapierna som till exempel Keytruda och Opdivo. Dessa 
kombinationsbehandlingar används i stor utsträckning vid lungcancer, 

blåscancer och även vid bröstcancer. Att lägga till Cisplatin-DRP-testet till 
patienturvalskriterierna skapar ett tydligt differentierat värde för alla PD-1/
L1-hämmare.

Under 2023 och nu även under 2024 har vi gjort betydande framsteg när 
det gäller att utveckla våra affärsutvecklingsaktiviteter. Vi har bildat ett 
starkt team, både intern och extern av experter inom affärsutveckling och 
cancervetenskap. Det industriella landskapet har kartlagts för att identifiera 
potentiella intressenter och licenstagare för vårt projekt.

Vår bedömning är att vi har ett attraktivt erbjudande till läkemedelsindustrin 
baserat på vår attraktiva data. Vår bedömning är att det sannolikt inte 
kommer att krävas ytterligare prospektiva kliniska studier. Samarbete 
med Key Opinion Leaders kommer att göra det möjligt för oss att 
genomföra retrospektiva studier som uppfyller de högkvalitativa krav som 
tillsynsmyndigheter kommer att kräva. 

Vårt team, strategiska samarbeten och grundliga förberedelser sätter scenen 
för ett lovande licensavtal och en fortsatt positiv utveckling av Chosa 2024 
och framåt.

Peter Buhl, VD
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Chosa Oncology AB (publ), 
organisationsnummer 559037-2271, avger härmed årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2023 01 01 – 2023 12 31. Bolaget är 
registrerat i Sverige och har sitt säte i Lunds kommun, Skåne län.

Verksamheten
Bolagets företagsnamn fram till och med 2 februari 2023 var Rhovac AB 
(publ). RhoVac bedrev forskning och utveckling av immunterapi med 
potential att förhindra eller begränsa metastasering. Denna verksamhet 
har upphört i samband med negativt utfall i fas 2b studien. Bolaget ingick i 
december 2022 ett avtal om förvärv av samtliga aktier i CHOSA ApS. 

CHOSA ApS är fokuserat på klinisk utveckling i sent skede av LiPlaCis, och 
har globala exklusiva rättigheter till produkten. Bolaget har ytterligare en 
produkt, Cisplatin-DRP gentest som är ett test som har visat sig förutsäga 
och kan välja vem som ska behandlas och vem som kommer att dra nytta 
av cisplatinbehandlingen och därmed också LiPlaCis. DRP kan bli en viktig 
gamechanger i alla cancerformer där cisplatin eller en av dess analoger 
används.

Chosa Oncology AB (publ):s aktie har handlats på Spotlight Stock Markets 
observationslista sedan den 30 maj 2022, efter de negativa resultaten 
från RhoVac:s fas 2b-test i prostatacancer. Efter att ha slutfört det 
omvända förvärvet godkände Spotlight Chosa Oncology ABs(publ) 
åternoteringsmemorandum och den 3 Maj 2023 återfördes aktien från 
observationslistan tillbaka till ordinarie lista.

Om LiPlaCis® och DRP® 
CHOSA har två produkter i sin portfölj LiPlaCis som är en liposomal 
formulering som distribuerar cisplatin kemoterapi lokalt till tumören, 
och DRP® (Drug Response Predictor). Detta är ett verktyg som 
förutspår om behandling med cisplatin kommer att vara framgångsrik 
när det administreras som cisplatin eller LiPlCis®. Cisplatin är en av de 
mest effektiva cancerprodukterna som används för mer än 16 olika 
cancerformer och dess användning växer. Faktum är att USA:s nationella 

cancerinstitut (US-NCI) uppskattar att 10-15 procent av cancerpatienterna 
behandlas med en platinprodukt under sin behandlingstid.

Vi ser Cisplatin-DRP® som en lösning på läkarens dilemma – cisplatin är en 
fantastisk produkt när den fungerar men, som alla andra cancermediciner, 
fungerar den inte alltid – framgång med cisplatin uppnås endast 30-60 
procent beroende på cancerform. Tumörer skiljer sig åt och om cisplatin 
inte fungerar kan ett annat läkemedel ha varit bättre. Patienten skulle 
inte ha förlorat värdefull tid om detta hade kunnat undvikas. Detta är vad 
Cisplatin-DRP är: är en prediktiv analysteknologi som syftar till att förbättra 
effektivitetsgraden vid behandling av cancer genom att förse läkaren med 
värdefulla data på hur sannolikt en patient kommer att gynnas av cisplatin 
eller inte. Förutsägelse av respons är komplex eftersom det finns mer än 
900 gener och proteiner som påverkar cisplatinresistens. CHOSAs teknologi 
inkluderar en patenterad algoritm som är utvecklad genom information 
från tusentals patienttumörer baserad på patientens tumörbiopsi och 
analyserar uttrycket av de mest betydande gentyperna och genererar 
en poäng på patientens sannolikhet att svara väl på cisplatinbehandling. 
Poängen möjliggör för läkaren att på ett enklare sätt kunna välja om 
cisplatinbehandling ska ges eller ej.

Cisplatin-DRP Möjligheter inom immunoterapi 
Behandlingslandskapet har förändrats med framväxten av de banbrytande 
immunoterapiprodukterna, såsom PD1-hämmare, som har visat sig vara 
myckat effektiva. Kombinationen av PD1-hämmare med cisplatin eller 
dess syskonmolekyl, carboplatin, har gett oöverträffade framgångar för 
många cancertyper. Aldrig tidigare har vi kunnat förutsäga effektiviteten av 
cisplatinbehandling. I en tid när många behandlingsalternativ är tillgängliga 
blir ett diagnosverktyg av cisplatins effektivitet ett avgörande verktyg för 
läkare och patienter. Den hjälper och guidar läkaren när cisplatin ska sättas 
in eller när man ska utforska andra behandlingsalternativ. Denna utveckling 
är särskilt lovande för blåscancer och lungcancerpatienter, eftersom 
immunoonkologiska PD1-läkemedel som Nivolumab och Opdivo rankas 
bland de tio bästsäljande läkemedelsprodukterna, med en betydande del 
av deras försäljning som resultat av kombinationer med cisplatin eller 

carboplatin (systermolekyl till cisplatin). Även om en pålitlig biomarkör för 
PD1-aktivitet fortfarande är svår att hitta, har vi nu ett diagnostikverktyg 
för cisplatins effektivitet, vilket gör det möjligt för oss att prognostisera 
utfallet för en betydande andel av patienterna.

Genom att använda Cisplatin-DRP® vid utvecklingen av CHOSAs 
läkemedelskandidat, LiPlaCis® för att på förhand identifiera de patienter 
som troligtvis kommer att dra nytta av cisplatinbehandlingen och sedan 
behandla dessa patienter med LiPlaCis®, så kan patienterna få bättre 
behandlingseffekt och färre biverkningar än andra alternativ. I juni 
2023 presenterade CHOSA sin fas 2b-data på ASCO, världens största 
onkologikonferens i Chicago, USA, för metastaserad bröstcancer, vilket 
visade att patienter som valts ut av DRP® svarade bättre på behandling, 
hade längre progressionsfri överlevnad och kanske till och med längre total 
överlevnad än de patienter som identifierades som osannolikt att svara väl 
på behandlingen. En annan stor fördel med LiPlaCis® är att det verkar ha en 
mild toxicitetsprofil vilket öppnar upp en stor möjlighet för läkemedlet att 
särskilt användas i kombinationsbehandlingar - en allt vanligare metod vid 
cancerbehandling.

LiPlaCis
CHOSA:s läkemedelskandidat LiPlaCis® är en förbättrad formulering av 
den redan godkända och brett använda kemoterpin cisplatin. LiPlaCis® 
använder en liposomformulering för att kapsla in och transportera cisplatin 
till tumören. Liposom-”bubblan” är specifikt utformad för att rikta sig 
mot sekretoriska fosfolipaser (sPLA2s) - ett enzym som är överuttryckt 
i tumörer. Vid kontakt med enzymet bryts liposomet ned och frigör det 
inkapslade cisplatinet direkt på tumören. LiPlaCis® har visats i in-vivo 
studier att läkemedlet företrädesvis riktar in sig mot cancerceller framför 
normal vävnad. Det resulterar därför i högre effektivitet, säkerhet och 
tolerabilitet jämfört med konventionellt cisplatin. Trots att liposomer är en 
vanlig administrationsform finns det idag inga andra liposomformuleringar 
av cisplatin på marknaden.
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LiPlaCis® är inte tumörcancerspecifik, vilket innebär att den har potential 
att användas i flera indikationer. Tidigare studier med LiPlaCis® har 
visat viss effekt hos patienter med bröstcancer, lungcancer, hudcancer, 
matstrups- och halscancer. Cisplatin används i mer än 16 olika 
cancerformer. LiPlaCis® har potential att användas för samtliga av dessa. 
Observationer från 100 patienter som har deltagit i kliniska prövningar med 
LiPlaCis® indikerar att biverkningar som neurotoxicitet, illamående och 
benmärgstoxicitet, som ofta är förknippade med cisplatin, inte förekommer 
vid behandling med LiPlaCis®. Den förmodade mildare toxicitetsprofilen, 
beror troligen på att liposomets bubbla hindrar cisplatin från att nå frisk 
vävnad i kroppen. Frånvaron av vanliga biverkningar skulle också kunna 
leda till att LiPlaCis® är särskilt önskvärt vid behandling av olika typer av 
barncancer, eftersom onkologer med befintliga alternativ ofta tvingas 
avbryta behandlingen.

Koncernen
I enlighet med 7 kap 23 § ÅRL är CHOSA ApS förvärvaren av CHOSA 
Oncology AB (f.d RhoVac AB) eftersom CHOSA ApS aktieägare fick det 
bestämmande inflytandet i CHOSA Oncology AB. Detta innebär att CHOSA 
ApS är redovisningsmässig koncernmoder även då CHOSA Oncology AB 
är den legala förvärvaren av CHOSA ApS och därmed koncernens legala 
moderbolag. Till koncernen tillhör även den vilande bolaget RhoVac ApS. 
I CHOSA Oncologys finansiella rapporter benämnda koncernen så är det 
CHOSA ApS som koncernmoder och  CHOSA Oncology AB som benämns som 
moderbolag.

Den 11 januari 2023 godkände en extra bolagsstämman i RhoVac styrelsens 
förslag om att förvärva 100 procent av aktierna i CHOSA ApS till en 
köpeskilling om 45,9 miljoner SEK. Betalning för förvärvet reglerades genom 
en kvittningsemission riktad till säljarna av CHOSA Aps, varigenom antalet 
aktier i RhoVac AB ökade med 43 727 531 från 19 047 102 till 62 774 633 
och aktiekapitalet ökade med 7,9 miljoner SEK, från 3,4 miljoner SEK till 11,3 
miljoner SEK.

När transaktionen fullbordades erhöll säljarna av CHOSA ApS kontroll 
(innehav av 69,7 procent av antalet aktier och röster) över det 
sammanslagna bolaget, vilket gör att transaktionen utgör ett så kallat 
omvänt förvärv. Eftersom verksamheten i RhoVac vid tidpunkten för 
förvärvet hade upphört, anses RhoVac inte längre uppfylla definitionen av 
en rörelse och transaktionen anses därför inte vara ett rörelseförvärv. Ett 
rörelseförvärv kan följaktligen inte redovisningsmässigt behandlas som 
ett omvänt förvärv, utan redovisas i stället som ett ”omvänt förvärv av 
tillgångar”. En sådan redovisningsprincip resulterar i en koncernredovisning 
som liknar den som produceras vid redovisning av omvända förvärv, 
förutom att ingen goodwill uppstår. En analog tillämpning av vägledningen 
för omvända förvärv resulterar i att CHOSA ApS identifieras som den 
redovisningsmässiga förvärvaren i transaktionen. För mer info se Not 2 
under redovisningsprinciper.
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Väsentliga händelser 2023

11 JANUARI
Kommuniké från extra bolagsstämma i RhoVac AB

18 JANUARI
RhoVac AB har slutfört förvärvet av Chosa ApS och en ny styrelse och 
verkställande direktör har tillträtt

10 FEBRUARI
RhoVac AB byter namn till CHOSA Oncology AB

15 FEBRUARI
CHOSA-teamet kommer delta på ASCO och presentera fas 2b-data från iCIP-studien

27 FEBRUARI
CHOSA Onocology (före detta RhoVac AB) offentliggör bokslutskommuniké för 
verksamhetsåret 2022

8 APRIL
CHOSA Oncology AB återbetalar sista delen av RhoVacs aktieägarlån.

11 APRIL
CHOSA Oncology AB’s poster Predictive biomarker for cisplatin in prospective phase 2 
of liposomal cisplatin in metastatic breast cancer antagen till ASCO’s årliga möte

3 MAJ
CHOSA Onocology AB publicerar godkänt åternoteringsmemorandum

16 MAJ
CHOSA Oncology AB utlicensierar cancervaccinkandidat i kliniskt stadium till Magle 
Group. Chosa Oncology AB förväntar sig inte att detta avtalet kommer påverka 
negativt eller positivit på bolagets drift inom de närmast kommande åren.

3 JUNI
CHOSA Oncology AB publicerar resultat från klinisk fas 2-studie med liposomal 
formulering vid bröstcancer, med användning av prediktiv markör för cisplatin

13 OKTOBER
CHOSA Oncology AB genomför en riktad emission om 1,55 MSEK för att ytterligare 
öka verksamhetsutvecklingsaktiviteterna.

1 DECEMBER
CHOSA Oncology AB erhåller en skattekredit på 7,8 MSEK. Skattekrediten är 
redovisad som en fordran sedan tidigare per 2022-12-31.
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Koncernen 2023 2022*

Övriga rörelseintäkter 73 493 0

Rörelseresultat -23 512 058** -1 167 859

Resultat e. finansiella poster -23 752 033 -1 167 862

Årets resultat -23 943 187 -1 021 405

Likvida medel 8 771 550 965 857

Balansomslutning 19 425 994 11 895 518

Rörelsemarginal Neg. Neg.

Vinstmarginal Neg. Neg.

Soliditet 89,6% 97,6%

Skuldsättningsgrad 11,6% 2,4%

Genomsnittligt antal aktier 62 030 983 19 047 102

Antal registrerade aktier 64 873 913 19 047 102

Resultat per aktie, periodens slut -0,37 -0,05

Moderbolaget 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 73 493 1 977 089 1 964 253 2 036 577 1 212 907

Rörelseresultat -5 227 104 -7 705 718 -8 468 966 -7 778 008 -11 796 381

Resultat e. finansiella poster -5 577 706 -164 159 916 -8 361 968 -7 778 418 -12 138 664

Balansomslutning  54 949 131 25 845 174 174 108 201 182 368 993 188 934 241

Soliditet 90,2% 29,8% 98,7% 98,6% 99,3%

* Räkenskapsåret för koncernen startade 18 Mars 2022 och därmed finns inga fulla jämförbara år att redovisa bakåt i tiden.
** De huvudsakliga kostnaderna är relaterade till genomförandet av det omvända förvärvet mellan Rhovac AB och Chosa Aps och inkluderar en bokföringsmässig kostnad om 14 193 TSEK. För mer info se nästa sida under rubrik ”Omsättning och resultat”.
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Den finansiella utvecklingen

Omsättning och resultat
Resultatet för helåret 2023 i koncernen uppgick till -23 943 TSEK  
(-1 021 TSEK). De huvudsakliga kostnaderna är relaterade till genom-
förandet av den omvända förvärvet mellan Rhovac AB och Chosa Aps 
och till genomförandet av de partneringaktiviteter som utförs i syfte 
att kommersialisera och/eller sälja företaget och dess produkter. De 
huvudsakliga kostnaderna är relaterade till genomförandet av det 
omvända förvärvet mellan Rhovac AB och Chosa Aps och inkluderar 
en bokföringsmässig kostnad om 14 193 TSEK som betraktas som en 
aktierelaterad ersättning för tjänster att erhålla notering. Kostnaden 
påverkar inte bolagets kassaflöde och har ingen återkommande effekt.
Dessutom finns kostnader relaterade till genomförandet av de partnering-
aktiviteter som utförs i syfte att kommersialisera och/eller sälja företaget 
och dess produkter.

Likviditet och balansräkning
Koncernens likvida medel per den 31 december 2023 uppgick till 8 772 TSEK 
(966 TSEK). Utöver koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda 
kostnader och upplupna intäkter på 0 TSEK (0 TSEK), samt skattefordringar 
om 154 TSEK (153 TSEK). I det fall utgifter för forskning och utveckling 
uppkommer i det danska dotterbolaget kan ett tillgodohavande av skatt 
erhållas, enligt ”Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer 
RhoVac ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av de utgifter som 
är hänförbara till forskning och utveckling. Leverantörsskulder uppgick till 
834 TSEK (0 TSEK). Eget kapital uppgår till 17 411 TSEK (11 614 TSEK) av en 
total balansomslutning på 19 426 TSEK (11 896 TSEK).

Kassaflödesanalys
Kassaflödet för hela året uppgick till 7 806 TSEK (966 TSEK) och koncernen 
hade per den 31 december 2023 en kassabehållning på 8 772 TSEK  
(966 TSEK). Det positiva kassaflödet avspeglas huvudsakligen av förvärvad 
kassa samt nyemission.

Moderbolaget
Moderbolagets intäkter för 2023 uppgick till 73 TSEK (1 977). Resultatet för 2023 
uppgick till -5 578 TSEK (-164 160). Kostnaderna är relaterade till administration 
samt till aktiviteter som understödjer det danska dotterbolagets verksamhet. 
Den 29 maj 2022 publicerade RhoVac att deras fas 2b studie hade misslyckats 
och att projektet skulle stoppas. Med anledning av detta gjordes en nedskrivning 
av värdet på det danska dotterbolaget med 156 359 TSEK.

Risker
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på verksamheten i CHOSA. 
Nedan beskrivs riskfaktorer utan inbördes ordning och utan anspråk på att 
vara heltäckande. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte bedömas 
utan att en samlad utvärdering av övrig information tillsammans med en 
allmän omvärldsbedömning har gjorts.

Affärsrelaterade risker
Utformningen av kliniska prövningar
För att få fram de data som krävs för att stödja marknadsgodkännande 
och kommersialisering av läkemedel måste säkerhets- och effektdata 
påvisas i både prekliniska och kliniska prövningar, och data måste 
av tillsynsmyndigheterna anses vara tillräckliga för att stödja 
marknadsgodkännande. Efter licensiering av iCIP (LiPlaCis and DRP) erhöll 
Bolaget lovande fas 2b-data från sin studie i metastatisk bröstcancer. 
Det finns en risk att tillsynsmyndigheterna eller den potentiella köparen/
partnern inte håller med om den föreslagna kliniska vägen. Om CHOSA inte 
erhåller myndighetsgodkännande eller om Bolaget inte lyckas hitta en 
köpare/partner för att finansiera studien kan läkemedelsgodkännandet 
försenas eller misslyckas, ett utfall som skulle kunna ha väsentlig påverkan 
på Bolagets verksamhet och dess finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken inträffar är medel. Inverkan 
på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara medel. 

Partnerskapsavtal
En viktig del av CHOSAs affärsmodell är att ingå samarbetsavtal med 
läkemedelsföretag för utveckling och kommersialisering av en eller 
båda produkterna. CHOSA är beroende av samarbeten och avtal med 
andra parter för den fortsatta utvecklingen av sina produktkandidater 
och genomförandet av kliniska studier. Genomförandet av kliniska 
studier kräver betydande resurser och det är därför önskvärt för små, 
forskningsintensiva företag som CHOSA att ingå försäljnings-, samarbets- 
eller licensavtal med större företag inom läkemedelsindustrin. Dessa 
partner ansvarar vanligtvis för att genomföra och/eller helt eller delvis 
finansiera de kliniska prövningarna, marknadsgodkännandeprocesserna 
samt försäljning och marknadsföringen av den färdiga produkten. 
CHOSA har kontaktats av läkemedelsföretag med intresse för iCIP™ 
och produkterna Cisplatin-DRP och LiPlaCis separat. Om Bolaget 
inte hittar någon partner och beslutar sig för att genomföra den 
registreringsgrundandestudien på egen hand kan läkemedelsgodkännandet 
ta längre tid än beräknat och Bolaget skulle behöva hitta andra 
finansieringslösningar. 

En betydande del av Bolagets förväntade framtida intäkter består av 
milstolpsbetalningar och royaltyintäkter från ovan nämnda samarbetsavtal. 
Det finns en risk att framtida avtal kan komma att sägas upp. Bolagets 
partners kan också besluta att prioritera och allokera mer av sina 
resurser till andra projekt, vilket i sin tur kan leda till att utvecklingen 
och kommersialiseringen av Bolagets produktkandidater tilldelas mindre 
resurser eller avbryts. 

I ett partnerskapsavtal kommer CHOSA troligen att vara skyldigt att 
lämna vissa garantier till sina partners, vilket innebär att CHOSA kan vara 
skadeståndsskyldigt gentemot sina partners om dessa garantier bryts. 
Förekomsten av någon av dessa händelser kan leda till minskade eller 
uteblivna intäkter, vilket kan ha väsentlig påverkan på Bolagets finansiella 
ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är medel. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara 
höga. 
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Intressen i CHOSA Aps
CHOSA ApS ingick i april 2022 ett licensavtal med Allarity Therapeutics 
och LiPlasome Pharma ApS om de globala exklusiva rättigheterna till 
läkemedelskandidaten LiPlaCis®. Peter Buhl (VD och majoritetsägare i 
CHOSA) äger tillsammans med närstående parter 2,34 % av LiPlasome 
Pharma ApS. Licensavtalet ger LiPlasome Pharma rätt till att erhålla 
milstolpsbetalningar vid marknadsgodkännande av iCIP™ samt vid en viss 
uppnådd försäljning. 

Det finns en risk för att intressekonflikter kan påverka CHOSA:s verksamhet 
negativt. Inom styrelsen i Chosa Oncology AB har bolaget säkrat majoritet 
av styrelsemedlemmar som är i oberoende ställning av varandra. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara låg. 

Försäljning
Teamet bakom CHOSA har tidigare bidragit till två FDA/EMA-
läkemedelsgodkännanden. CHOSA som bolag har dock ännu inte lanserat 
några läkemedel och bedriver därför ingen försäljningsverksamhet och har 
därmed hittills inte genererat några intäkter. Nästa steg i utvecklingsfasen 
för Bolagets kandidat iCIP™ är en registreringsgrundandeprövning, vilket 
innebär att det fortsatt krävs forskning och utveckling, positiva resultat 
i klinisk prövning/prövningar och beviljat myndighetsgodkännande innan 
Bolagets läkemedel når marknaden. Det kan därför vara svårt att utvärdera 
läkemedlets försäljningspotential, och det finns risk att intäkter delvis eller 
helt uteblir. Om produktens introduktion på marknaden försenas, bli dyrare 
eller helt uteblir, kan väsentligt påverka Bolagets verksamhet, resultat och 
finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är medel. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara 
medel. 

Reglering
CHOSAs verksamhet är villkorat godkännanden av relevanta 
tillsynsmyndigheter, såsom den amerikanska livsmedels- och 
läkemedelsmyndigheten ("FDA") och Europeiska läkemedelsmyndigheten 
("EMA"). För att få rätt att marknadsföra och sälja Bolagets produkter 
måste produkterna genomgå ett omfattande registreringsförfarande 
hos myndigheterna för varje enskild marknad. Registreringsförfarandet 
innefattar exempelvis krav på utveckling, testning, registrering, tillstånd, 
märkning, tillverkning och distribution. Det finns risk att försenade eller 
uteblivna godkännanden kan kräva justeringar på Bolagets ansökningar. 
Om de krav som finns idag, eller de som tillkommer i framtiden inte 
uppfylls, finns det risk att produkter måste dras tillbaka, importförbud 
tillämpas, registreringar inte godkänns, godkännanden återkallas, kostsamt 
utvecklingsarbete uppstår eller att åtal väcks. Det finns en risk att gällande 
regler och tolkningar kan ändras, vilket kan påverka Bolagets förmåga 
att uppfylla myndighetskrav negativt. Om Bolaget inte kan inleda sin 
kommersialiseringsstrategi på grund av bristande tillstånd eller att det 
uppstår betydande förseningar därutav, kan vinstpotentialen för Bolagets 
produkter väsentligt försämras. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är medel. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara 
medel.

Kortfattad historia 
Teamet bakom CHOSA ledde tidigare Oncology Venture när iCIP™ vid 
tidpunkten var det mest framskridande projektet. CHOSA ApS innehar 
för närvarande rättigheterna till projektet och det är där majoriteten av 
verksamheten kommer att bedrivas. CHOSA ApS bildades i mars 2022 
och dess relationer med potentiella kunder, partners och leverantörer 
är därmed relativt nya, eller ännu inte etablerade. Det finns en risk att 
långsiktigt stabila kund- och leverantörsrelationer inte kan etableras, 
varför det finns en risk att Bolagets intäkter eller kostnader kan påverkas 
negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är medel. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara 
medel.

Prissättning 
CHOSA:s affärsmodell omfattar utlicensiering av läkemedelskandidater, 
och prissättningen av Bolagets läkemedel kan påverkas av den allmänna 
utvecklingen på marknaden. I det fall att prissättningen på läkemedel 
generellt sjunker finns det en risk att Bolagets intäktsmöjligheter 
påverkas negativt. Prissättningen av läkemedel bestäms i vissa fall på 
myndighetsnivå. Det finns en risk att prissättningen av Bolagets läkemedel 
kan bli lägre än vad Bolagets styrelse beräknat, och prissättningen vid 
utlicensiering påverkas bland annat av försäljningspriset på läkemedlet. Det 
finns också ett antal andra faktorer som påverkar priset vid utlicensiering, 
t.ex. det allmänna intresset för läkemedlet och antalet konkurrerande 
behandlingar. Om prissättningen vid utlicensiering och Bolagets 
läkemedelskandidater blir lägre än vad Bolaget förväntade sig, kan CHOSAs 
verksamhet, resultat och finansiella ställning väsentligt påverkas.

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är medel. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara 
medel.

Försäkringsskydd
Det finns en risk att CHOSA:s nuvarande försäkringsskydd inte är tillräckligt 
för att täcka eventuella anspråk som kan uppstå med hänsyn till Bolagets 
produktansvar och i samband med andra skador. Dessutom är det inte 
säkert att Bolaget kan behålla sitt nuvarande försäkringsskydd till 
gynnsamma villkor, eller överhuvudtaget. Det finns därmed en risk att 
otillräckligt eller för dyrt försäkringsskydd kan ha en väsentlig negativ 
inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är måttlig. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av Bolaget vara 
medel.

D
oc

um
en

t I
D

: 9
b6

55
8a

6-
09

a6
-4

d5
c-

b0
5b

-4
40

55
5e

15
50

9



Årsredovisning 2023  |  CHOSA Oncology AB (publ)

09

INNEHÅLL

Marknadsacceptans
Det finns en risk att Bolagets läkemedelskandidat inte accepteras av 
läkare, patienter, branschorganisationer eller andra intressenter inom 
den medicinska världen, och att användningen av CHOSAs produkter 
därför inte kommer att bli utbredd. Om CHOSAs produkter inte får 
marknadsacceptansen som förväntas kommer Bolaget uppleva en negativ 
effekt på sin verksamhet, sitt resultat och sin finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms vara hög.

Finansieringsbehov
CHOSA har sedan verksamheten inleddes hittills inte genererat någon 
rörelsevinst, och Bolagets kassaflöde förväntas förbli negativt till 
dess att CHOSA genererar intäkter. Det kan ta lång tid innan Bolagets 
läkemedelsprodukter lanseras på marknaden och genererar tillräckliga 
intäkter för att stödja ett positivt kassaflöde. Den kvarvarande kliniska 
prövningen medför betydande kostnader, och det finns en risk att Bolaget 
inte hittar en partner/förvärvare som kan finansiera projektet. 
Om CHOSA inte säljer sina tillgångar eller om man inte hittar en partner 
som stöder projektet ekonomiskt, kan företaget behöva söka andra 
finansieringslösningar. Om Bolaget misslyckas med att anskaffa kapital 
kan det få en negativ inverkan på Bolagets verksamhet och finansiella 
ställning. Eventuella förseningar i produktutvecklingen kan innebära att 
kassaflödet genereras senare än planerat. Det finns en risk att Bolaget 
kan behöva anskaffa ytterligare kapital i framtiden och det finns inga 
garantier för att Bolaget, på grund av externa faktorer, gör detta i tid eller 
till fördelaktiga villkor för Bolaget. Om CHOSA inte kan erhålla finansiering 
kan Bolaget tvingas att tillfälligt stoppa utvecklingen eller tvingas 
bedriva verksamheten i en långsammare takt än önskat, vilket kan leda 
till försenade eller uteblivna intäkter. Om detta inträffar kan Bolagets 
verksamhet, resultat och finansiella ställning påverkas negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms vara hög.

Nyckelpersoner och anställda
CHOSA:s verksamhet är starkt beroende av nyckelpersoner med expertis 
och lång erfarenhet inom företagets affärsområde. Om någon av dessa 
nyckelpersoner skulle lämna Bolaget kan fortsatt forskning, utveckling 
och verksamhet försvåras, och förseningar kan uppstå. Det råder stark 
konkurrens om erfaren personal inom Bolagets bransch, och många av 
de aktörer som konkurrerar om samma personal har betydligt större 
ekonomiska resurser än Bolaget, vilket kan leda till att Bolaget inte kan 
rekrytera nödvändig personal, eller att rekrytering enbart kan ske på 
ogynnsamma villkor. Om CHOSA inte kan behålla nyckelpersoner och 
personalresurser i den omfattning och på de villkor som krävs, kan Bolagets 
verksamhet, resultat och finansiella ställning påverkas negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms vara hög.

Konkurrens
CHOSA verkar i en konkurrensutsatt bransch där många företag, universitet 
och institutioner bedriver forskning och utveckling av läkemedel. 
Cancerforskning är ett populärt forskningsområde som har lett till många 
godkända läkemedel och ytterligare läkemedel är under utveckling, vilka 
direkt eller indirekt kan komma att konkurrera med Bolagets kandidat. 
Några av CHOSA:s möjliga konkurrenter är multinationella företag med stora 
finansiella resurser. Bolagets framtida konkurrensförmåga beror bland 
annat på att Bolagets produktkandidat bibehåller ett effektivt patentskydd 
och att detta skydd upprätthålls. Bolaget kan också möta konkurrens 
från kopior av läkemedel, generiska läkemedel och andra formuleringar 
av cisplatin som lanseras när patenten löper ut. Dessutom kan företag 
med verksamheter som för närvarande arbetar med närliggande 
läkemedelsområden besluta att etablera sig inom CHOSA:s affärsområde. 
Om Bolaget inte effektivt kan konkurrera med andra aktörer på marknaden, 
kan det få negativ inverkan på CHOSA:s verksamhet, resultat och finansiella 
ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av att vara medel.

Marknadstillväxt
Även om inga större genombrott har skett inom cancervården på länge, 
kännetecknas läkemedelsindustrin i allmänhet av snabba förändringar 
i och med teknologiska framsteg, förbättrad industriell kunskap och 
utveckling av nya och effektivare läkemedel och behandlingsmetoder. 
CHOSA:s framtida framgång och möjligheten till tillväxt kommer i hög grad 
att bero på Bolagets och dess framtida partners förmåga att anpassa 
sig till sådana externa faktorer. Snabb tillväxt kan även orsaka problem 
på organisationsnivå. Det kan vara svårt att rekrytera ny personal och 
utmaningar i att utbilda och integrera ny personalen kan uppstå. Om CHOSA 
misslyckas med att hantera ökade kapacitetsbelastningar kan Bolagets 
verksamhet, resultat och finansiella ställning påverkas negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. 
Inverkan på verksamheten om risken inträffar bedöms av att vara medel.

Produktansvar
CHOSA är verksam inom läkemedelsindustrin, och Bolaget innehar därför 
ett stort produktansvar. Bolaget kan anses ansvarig för det fall biverkningar 
eller andra incidenter uppstår i samband med dess kliniska studier, även i 
de fall då studierna utförs av externa aktörer. Sådana potentiella reaktioner 
eller incidenter kan fördröja eller stoppa fortsatt produktutveckling och 
begränsa den kommersiella användningen av produkterna, leda till att 
viten eller andra krav, inklusive krav baserade på produktansvar, riktas mot 
Bolaget. Eventuella krav kan överstiga CHOSA’s försäkringsbelopp. Om krav 
framställs eller ansvar påstås, kan det ha en väsentlig negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Biverkningar kan också påverka Bolagets rykte, vilket i sin tur riskerar att 
skada förtroendet för Bolagets teknologier och produktkandidater från 
myndigheter, leverantörer och samarbetspartners. Sådana omständigheter 
skulle kunna ha en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, 
resultat och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. Den 
negativa konsekvensen för verksamheten om risken inträffar anses av 
Bolaget vara hög. 
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Immateriella rättigheter
CHOSA har licensierat de immateriella rättigheterna till LiPlaCis® och DRP®. 
Det finns en risk att patentansökningar inte kommer att godkännas i 
ytterligare länder. Beviljade patent ger inte alltid ett långsiktigt skydd, 
eftersom invändningar eller andra ogiltighetskrav mot utfärdade patent 
kan göras även efter det att patent beviljats. Resultatet av sådana 
processer kan vara att beviljade patent begränsas, exempelvis genom att 
omfattningen på ansökan begränsas, eller genom att patentet förkastas. 
Att ett patent förkastas innebär att ingen part beviljas ensamrätt till 
uppfinningen så att inga parter förhindras från att använda den. Resultatet 
av ett invändningsförfarande kan överklagas, vilket gör det svårt att 
förutse det slutliga resultatet av sådan invändning. Negativa utfall vid 
tvister om immateriella rättigheter kan leda till att skyddet går förlorat, 
att Bolaget förbjuds att använda den aktuella rättigheten eller att man 
måste betala skadestånd. Dessutom kan kostnaderna för en tvist, även i 
händelse av ett positivt utfall för Bolaget, bli betydande, vilket i sin tur kan 
påverka Bolagets resultat och finansiella ställning negativt. Ovanstående 
kan innebära svårigheter eller förseningar i lanseringen av Bolagets 
produkter och därmed även skada Bolagets förmåga att generera intäkter. 
Detsamma gäller även andra immateriella rättigheter som exempelvis 
varumärkesskydd. 

Det finns dessutom risk att aktörer med konkurrerande verksamhet 
beslutar att patentera områden som gränsar till CHOSAs befintliga patent, 
vilket leder till att konkurrerande produkter uppnår samma effekt som 
Bolagets alternativ. Detta kan potentiellt göra marknadsförhållandena 
svårare för Bolaget i och med en alltmer konkurrensutsatt situation. Om 
någon av ovanstående risker skulle inträffa kan Bolagets verksamhet, 
resultat och finansiella ställning påverkas negativt. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. Den 
negativa konsekvensen för verksamheten om risken inträffar anses av 
Bolaget vara medel. 

Konjunktur
Externa faktorer som inflation, valuta- och ränteförändringar, allmänt 
utbud och efterfrågan, samt recessioner och högkonjunkturer kan påverka 
rörelsekostnader, försäljningspriser och aktievärdering. En stor del av 
den framtida marknaden är belägen utomlands och stor del av Bolagets 
potentiella försäljningsintäkter kommer att vara i internationella valutor. 
CHOSA:s framtida intäkter och aktievärdering kan påverkas negativt av 
dessa faktorer. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. Den 
negativa konsekvensen för verksamheten om risken inträffar anses av 
Bolaget vara låg.

Tvister
CHOSA kan bli inblandat i tvister, myndighetsutredningar eller processer 
och riskerar därmed att bli föremål för civilrättsliga krav i tvister om 
bland annat avtal. Tvister, anspråk, utredningar och processer kan 
för Bolaget vara tidskrävande, störa den normala verksamheten och 
omfatta betydande belopp, beröra principiella frågor, påverka Bolagets 
affärsrelationer negativt och resultera i administrativa och/eller rättsliga 
sanktioner och kostnader. Om en tvist skulle gälla ett avtalsförhållande som 
regleras av utländsk lag eller gälla en tvisteförhandling som ska avgöras av 
domstol eller skiljedomstol utomlands, kan kostnaderna bli särskilt höga. 
Om ovan nämnda tvister, anspråk, utredningar eller rättstvister skulle 
inträffa, och Bolaget hålls ansvarigt, finns det en risk för att anspråken 
inte täcks av Bolagets försäkringsskydd. Tvister, anspråk, utredningar 
och processer kan således påverka CHOSA:s verksamhet, resultat och 
finansiella ställning negativt. Dessutom kan exponering vid tvister eller 
myndighetsförfaranden, även om de direkta finansiella följderna i sig inte är 
betydande, påverka företagets rykte. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. Den 
negativa konsekvensen för verksamheten om risken inträffar anses av 
Bolaget vara medel. 

Politiska risker
CHOSA är verksamt i ett antal olika länder. Risker kan uppstå på grund av 
förändringar i lagar, skatter, tullar, växelkurser och andra villkor som är 
hänförliga till utländska företag. Bolaget påverkas dessutom av politiska 
och ekonomiska osäkerheter i dessa länder. Bolaget kan även påverkas 
negativt vid eventuella inrikespolitiska beslut. Ovanstående kan få negativa 
konsekvenser för Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer att sannolikheten för att risken ska inträffa är låg. Den 
negativa konsekvensen för verksamheten om risken inträffar anses av 
Bolaget vara medel.

Utvecklingskostnader
CHOSA kommer fortsättningsvis att nyutveckla och vidareutveckla 
produkter inom sitt verksamhetsområde. Tids- och kostnadsaspekter 
för produktutveckling kan vara svåra att på förhand fastställa med 
exakthet. Detta medför risk att en planerad produktutveckling blir mer 
kostnadskrävande än planerat.

Prissättning
I CHOSA:s affärsmodell ingår utlicensiering av läkemedelskandidater. 
Generell utveckling avseende prissättning av läkemedel är något som 
står utom bolagets kontroll. I det fall prissättning av läkemedel generellt 
faller finns det risk för att detta negativt kan komma att påverka 
bolagets intjäningsmöjligheter. Prissättning av läkemedel bestäms i 
vissa fall på myndighetsnivå. Detta står utom bolagets kontroll. Ju lägre 
prissättning, desto sämre intäktsmöjligheter för bolaget. Det finns risk för 
att prissättning av läkemedel kan komma att bli lägre än vad styrelsen i 
bolaget beräknar.
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Utsikter och kapitalbehov för 2024 
I oktober 2023 erhöll CHOSA AB likviditet på 1,55 MSEK från en riktad emission till befintliga 
aktieägare i bolaget. 

Som väntat mottog Rhovac Aps i november 2023 sin skattefordran, som rapporterades den  
31 december 2022, från den danska skattemyndigheten motsvarande 7,8 MSEK. 

I april 2024 erhöll CHOSA AB likviditet på 5,58 MSEK från en riktad emission till nya och befintliga 
aktieägare i bolaget. 

Primärt fokus för CHOSA kommer att vara att hitta en partner till vilken företaget kan sälja, licensiera 
eller samarbeta med i syfte att främja projektets kommersialisering eller försäljning. 

Med volatiliteten i bioteknikindustrin och den allmänna finansmarknaden kan företaget vid någon 
tidpunkt anse det relevant eller nödvändigt att söka ytterligare kapital i form av en emission. 
Med ovan nämnda affärsfokus och den kassa som företaget förväntas ha, även utan en möjlig ny 
emission, räknar företaget med att ha likviditet för den kommande 18-månadersperioden med start 
från den 1 januari 2024.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande:

Överkursfond 250 332 612

Balanserat resultat -206 886 765

Årets resultat -5 577 706

37 868 141

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras 37 868 141

37 868 141
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INNEHÅLL

RESULTATRÄKNING
(TSEK) Not 2023 2022*

Rörelsens intäkter 

Övriga rörelseintäkter 4 73 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 5 -20 786 -667

Personalkostnader 6 -2 029 0

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar -770 -500

Övriga rörelsekostnader 0 0

Rörelseresultat -23 512 -1 167

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 7 303 0

Räntekostnader och liknande kostnader 8 -543 0

Resultat efter finansiella poster -23 752 -1 167

Skatt på årets resultat 9 -191 146

ÅRETS RESULTAT -23 943 -1 021

*År avser 2022-03-18 - 2022-12-31
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INNEHÅLL

BALANSRÄKNING
(TSEK) Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 10 9 901 10 700

Summa anläggningstillgångar 9 901 10 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 154 153

Övriga fordringar 11 599 77

Summa kortfristiga fordringar 753 230

Kassa och bank 12 8 772 966

Summa omsättningstillgångar 9 525 1 196

SUMMA TILLGÅNGAR 19 426 11 896

BALANSRÄKNING
(TSEK) Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital (64 873 913 aktier) 11 677 12 684

Övrigt tillskjutet kapital 6 086 0

Annat eget kapital inklusive årets resultat -352 -1 070

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 17 411 11 614

Summa eget kapital 17 411 11 614

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 834 0

Övriga kortfristiga skulder 13 256 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 925 0

Summa kortfristiga skulder 2 015 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 426 11 896
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INNEHÅLL

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL
(TSEK)

2023 Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget kapital 

inklusive årets resultat
Summa eget kapital hänförligt till 

moderföretagets aktieägare
Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 12 684 0 -1 070 11 614 11 614

Justering EK omvänt förvärv -1 385 24 622 23 237 23 237

Årets resultat -23 943 -23 943 -23 943

Förvärvskostnader 0 0

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser 39 39 39

Summa värdeförändringar 0 0 39 39 39

Transaktioner med ägare:

Nyemission 378 6 086 6 464 6 464

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 378 6 086 0 6 464 6 464

Utgående balans per 31 december 2023 11 677 6 086 -352 17 411 17 411

2022 Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Annat eget kapital 

inklusive årets resultat
Summa eget kapital hänförligt till 

moderföretagets aktieägare
Summa eget 

kapital

Ingående balans per 18 mars 2022 0 0 0 0 0

Inbetalt aktiekapital 11 216 11 216 11 216

Årets resultat -1 021 -1 021 -1 021

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser -49 -49 -49

Summa värdeförändringar 0 0 -49 -49 -49

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 468 1 468 1 468

Teckningsoptioner 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 1 468 0 0 1 468 1 468

Utgående balans per 31 december 2022 12 684 0 -1 070 11 614 11 614
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INNEHÅLL

KASSAFLÖDESANALYS
(TSEK) Not 2023 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -23 512 -1 168

Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 15 15 032 469

Erhållen ränta 303 0

Erlagd ränta -1 993 0

Erhållen inkomstskatt 7 754 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -2 415 -699

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 4 535 -76

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -190 0

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder -728 281

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 202 -494

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar 0 -37

Förvärv av dotterbolag 15 121* 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 15 121 -37

Finansieringsverksamheten

Nyemission 6 464 1 497

Amortering av skuld -14 980 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 516 1 497

Årets kassaflöde 7 806 966

Likvida medel vid årets/periodens början 966 0

Likvida medel vid årets/periodens slut 12 8 772 966

* Betalning har gjorts genom aktier och därmed positivt kassaflöde i form av övertagen kassa.
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INNEHÅLL

RESULTATRÄKNING
(TSEK) Not 2023 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 73 1 977

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 5 -4 536 -6 202

Personalkostnader 6 -764 -3 474

Övriga rörelsekostnader 0 -6

Rörelseresultat -5 227 -7 706

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag -500 -156 359

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 7 787 1 355

Räntekostnader och liknande kostnader 8 -638 -1 450

Resultat efter finansiella poster -5 578 -164 160

Resultat före skatt -5 578 -164 160

Skatt på årets resultat 9 0 0

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT -5 578 -164 160
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INNEHÅLL

BALANSRÄKNING
(TSEK) Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 18 45 914 0

Fordringar hos koncernföretag 19 7 134 21 960

53 048 21 960

Summa anläggningstillgångar 53 048 21 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar 154 0

Övriga fordringar 11 150 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 0 105

Summa kortfristiga fordringar 304 725

Kassa och bank 12 1 597 3 160

Summa omsättningstillgångar 1 901 3 885

SUMMA TILLGÅNGAR 54 949 25 845

BALANSRÄKNING
(TSEK) Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 11 677 3 428

11 677 3 428

Fritt eget kapital

Överkursfond 250 333 211 167

Balanserad vinst eller förlust -206 887 -42 727

Årets/periodens resultat -5 578 -164 160

37 868 4 281

Summa eget kapital 49 545 7 710

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 4 205 0

Leverantörsskulder 246 581

Övriga kortfristiga skulder 13 28 15 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 925 2 327

Summa kortfristiga skulder 5 404 18 136

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 54 949 25 845
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INNEHÅLL

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL
(TSEK)

2023 Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 3 428 211 167 -42 727 -164 160 7 709

Disposition av föregående års resultat -164 160 164 160 0

Periodens resultat -5 578 -5 578

Transaktioner med ägare:

Nyemission 8 249 39 165 47 414

Summa transaktioner med aktieägare 8 249 39 165 0 0 47 414

Utgående balans per 31 december 2023 11 677 250 332 -206 887 -5 578 49 545

2022 Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2022 3 428 211 167 -34 365 -8 362 171 869

Disposition av föregående års resultat -8 362 8 362 0

Periodens resultat -164 160 -164 160

Transaktioner med ägare:

Nyemission

Teckningsoptioner

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0 0

Utgående balans per 31 december 2022 3 428 211 167 -42 727 -164 160 7 709
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INNEHÅLL

KASSAFLÖDESANALYS
(TSEK) Not 2023 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -5 227 -7 706

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 0 0

Erhållen ränta 787 0

Erlagd ränta -1 957 -1

Betald inkomstskatt -94 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -6 491 -7 707

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar 421 34

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -335 380

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 3 995 -912

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 409 -8 205

Investeringsverksamheten

Förändring långfristiga lån dotterbolag 14 326 -10 483

Kassaflöde från investeringsverksamheten 14 326 -10 483

Finansieringsverksamheten

Nyemmission 1 500 0

Konvertibellån -14 980 14 980

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -13 480 14 980

Årets kassaflöde -1 563 -3 708

Likvida medel vid årets/periodens början 3 160 6 867

Likvida medel vid årets/periodens slut 12 1 597 3 160

D
oc

um
en

t I
D

: 9
b6

55
8a

6-
09

a6
-4

d5
c-

b0
5b

-4
40

55
5e

15
50

9



Årsredovisning 2023  |  CHOSA Oncology AB (publ)

20

INNEHÅLL

Noter

Not 1 – Allmän information

CHOSA Oncology AB (publ) med organisationsnummer 559037-2271 
är ett publikt aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Skåne län, 
Lunds kommun. Adressen till bolaget är Scheeletorget 1, 223 81 Lund. 
Verksamheten i bolaget och dess dotterföretag RhoVac ApS och CHOSA 
ApS består i att utveckla och kommersialisera läkemedel för behandling av 
cancer.

Not 2 – Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokförings -
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncern-
redovisning (”K3”). Koncernens rapporteringsvaluta är svenska kronor 
(SEK). Finansiella rapporter presenteras i svenska kronor (SEK) såvida 
inget annat nämns. De finansiella rapporterna är upprättade i enlighet med 
fortlevnadsprincipen.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen omfattar moderföretaget CHOSA Oncology AB 
(publ) och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt har 
bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande 
innebär en rätt att utforma ett annat företags finansiella och operativa 
strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Vid bedömningen av 
om ett bestämmande inflytande föreligger, ska hänsyn tas till innehav 
av finansiella instrument som är potentiellt röstberättigade och som 
utan dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras till röstberättigade eget 
kapitalinstrument. Hänsyn ska också tas till om företaget genom agent 
har möjlighet att styra verksamheten. Bestämmande inflytande föreligger 
i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar aktier som 
representerar mer än 50 % av rösterna. Ett dotterföretags intäkter och 
kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett 
bestämmande inflytande över dotterföretaget. Redovisningsprinciperna för 
dotterföretag överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper. Alla 

koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster 
och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats 
vid upprättandet av koncernredovisningen. Redovisningsprinciperna för 
dotterföretag överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper. 
Redovisningsprinciperna för dotterföretag är i enlighet med redovisning 
regler för mindre företag i Danmark redovisat utgifter för forskning och 
utveckling direkt över resultatet. Internvinster och mellanhavanden inom 
koncernen elimineras i koncernredovisningen.

Omvänt förvärv
Den 18 januari 2023 genomförde CHOSA Aps ett omvänt förvärv för att 
förvärva Chosa Oncology ABs (publ) (före detta RhoVac AB) börsplats på 
Spotlight Stock Market. Det rörelsedrivande bolaget CHOSA ApS ville få 
sina aktier noterade på en marknadsplats och erbjöd därför det noterade 
bolaget CHOSA Oncology AB (före detta Rhovac), som avsåg att lägga ned 
sin verksamhet, att förvärva samtliga aktier i CHOSA ApS med betalning i 
nya aktier i CHOSA Oncology. När Transaktionen slutfördes erhöll säljarna 
av CHOSA ApS kontroll (innehav av 69,7 procent av antalet aktier och 
röster) över det sammanslagna bolaget, vilket gör att Transaktionen utgör 
ett så kallat omvänt förvärv. K3-regelverket som koncernen tillämpar ger 
inte någon uttrycklig vägledning i hur ett omvänt förvärv ska redovisas. 
Styrelsen för Chosa Oncology har med hjälp av externa rådgivare kommit 
till slutsatsen att RhoVac i förvärvet inte uppfyller definitionen av en 
rörelse i och med att RhoVacs verksamhet vid tidpunkten för förvärvet 
hade upphört. Eftersom Transaktionen inte är ett rörelseförvärv kan 
det följaktligen inte redovisningsmässigt behandlas som ett omvänt 
förvärv, utan redovisas istället som ett ”omvänt förvärv av tillgångar”. 
En sådan redovisningsprincip resulterar i en koncernredovisning som 
liknar den som upprättas vid redovisning av omvända förvärv, förutom 
att ingen goodwill uppstår. Detta medför att koncernen redovisar en ej 
kassaflödespåverkande kostnad för omvänt förvärv. Kostnadsposten 
”resultatpåverkan omvänt förvärv” om 14 193 TSEK redovisas i koncernens 
resultaträkning under rubriken övriga externa kostnader. 

Hantering av jämförelsetal
Efter det omvända förvärvet ska jämförelsetalen för det legala 
dotterbolaget (den redovisningsmässiga förvärvaren, dvs CHOSA ApS) 
presenteras som jämförelsetal för den nya koncernen. Detta sätt 
att hantera jämförelsetal innebär således att intäkter och kostnader 
från RhoVacs tidigare verksamhet är således inte inkluderade i 
sammanställningen. Jämförelsetal för koncernens moderbolag kommer 
fortsatt vara koncernens legala moderbolag, dvs CHOSA Oncology AB. 

Förvärvsanalys
När köpeskillingen beräknas i förvärvsanalysen vid ett omvänt förvärv 
används inte den faktiska köpeskillingen i transaktionen, utan det 
anskaffningsvärde som används i koncernredovisningen beräknas utefter 
det verkliga värdet för de aktier som den redovisningsmässiga förvärvaren 
(CHOSA Aps) skulle ha behövt emittera för att uppnå samma ägarandel i 
den sammanslagna enheten, om man i stället hade förvärvat det juridiska 
moderbolaget direkt. Anskaffningsvärdet för CHOSA ApS att köpa RhoVac 
motsvarar RhoVacs marknadsvärde på transaktionsdagen. Marknadspriset 
på RhoVacs aktie när Transaktionen slutfördes den 18 januari 2023 och 
som har tillämpats i den finansiella proformainformationen, var 1,22 SEK 
per aktie, vilket värderar RhoVac till 23 237 TSEK. Eftersom det inte finns 
någon verksamhet i RhoVac vid tidpunkten för förvärvet, behandlas 
överskjutande del av köpeskillingen över förvärvade nettotillgångarna 
som en aktierelaterad ersättning för tjänster att erhålla en notering och 
redovisas i resultaträkningen som en övrig extern kostnad 14 193 TSEK.

Intäkter
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits 
eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer 
och liknande avdrag.

Offentliga bidrag
Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde när det är sannolikt och säkert 
att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor 
som är förknippade med bidraget.
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Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald 
sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. 
Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning 
klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda 
pensionsplaner. Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.
Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. För avgifts-
bestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat 
oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare 
avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att 
förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när 
premier erläggs.

Utländsk valuta
Moderföretagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta
Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om 
till balansdagens kurs. Ickemonetära poster, som värderas till 
historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. 
Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post 
utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med 
undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren 
för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Omräkning av dotterföretag och utlandsverksamhet
Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska dotterföretags 
tillgångar och skulder till svenska kronor enligt balansdagens kurs. 
Intäkts- och kostnadsposter omräknas till periodens genomsnittskurs, 
om inte valutakursen fluktuerat väsentligt under perioden då istället 
transaktionsdagens valutakurs används. Eventuella omräkningsdifferenser 
som uppstår redovisas direkt mot eget kapital. Vid avyttring av ett 
utländskt dotterföretag redovisas sådana omräkningsdifferenser
i resultaträkningen som en del av realisationsresultatet. Goodwill 
och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en 
utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna 
verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

Låneutgifter
Låneutgifter redovisas i resultaträkning i den period de uppkommer.

Inkomstskatter
Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. 
Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i 
resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter 
och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är 
skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella 
skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. 
I det fall som utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det 
danska dotterföretaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, kallad 
“Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS att 
erhålla en aktuell skatteintäkt för RhoVac ApS för en del av de utgifter som 
är hänförbara till forskning och Utveckling). Den aktuella skatteintäkten 
reducerar bolagets skattemässiga underskottsavdrag med motsvarande 
belopp.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade 
värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det 
skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s.k. balansräkningsmetoden. 
Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga 
temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip 
för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det
är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga 
överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas 
inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill. Uppskjuten 
skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära skillnader hänförliga till 
investeringar i dotterföretag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten 
för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart 
att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig 

framtid. Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas 
varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att 
tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att 
utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. Värderingen 
av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar 
sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller 
reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt 
beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats 
före balansdagen. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas 
då de hänför sig till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och 
då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt 
i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner 
som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten 
redovisas direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som 
uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, redovisas skatteeffekten i 
förvärvskalkylen.

Immateriella tillgångar
Anskaffning genom separata förvärv
Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över 
tillgångens uppskattade nyttjandeperiod. Bedömda nyttjandeperioder och 
avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa 
har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. 
Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar 
redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. 
Patentportföljen skrivs av linjärt över en bedömd period som startar 
vid försäljning av läkemedlet och som inte överstiger det till läkemedlet 
hörande patentets resterade patentperiod eller tio år.
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Anskaffning genom intern upparbetning
Koncernen bedriver forsknings- och utvecklingsverksamhet och har valt att 
tillämpa aktiveringsmodellen, vilket innebär att arbetet med att ta fram en 
internt upparbetad anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en 
utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från koncernens forskningsfas 
redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling 
redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

• det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,

• företaget avsikt är att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången och att använda eller sälja den,

• det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella 
anläggningstillgången,

• det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att 
generera framtida ekonomiska fördelar,

• det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra 
resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den 
immateriella anläggningstillgången, och

• de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången 
under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade 
immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. 
Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter för 
utveckling skrivs av linjärt över bedömd nyttjandeperiod.

Borttagande från balansräkningen
En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid 
utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska 
fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 
tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell 
anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad 
som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och 
tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en 
övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av immateriella tillgångar exklusive goodwill
Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för 
materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att 
fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har 
minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde 
för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte 
är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar 
koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken 
tillgången hör. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med 
avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med 
avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen beräknar 
kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende 
parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med 
avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid 
beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde 
till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell 
marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas 
med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har koncernen 
använt budget för de kommande fem åren. Om återvinningsvärdet för en 
tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 
redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den 
kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning 
har omedelbart kostnadsförts i resultaträkningen. 

Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om den tidigare 
nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs 
nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar 
tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde.

Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida 
det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av 
tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring 
av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument
En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när 
koncernen blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell 
tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar 
kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, 
bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs 
eller på annat sätt upphör. Vid det första redovisningstillfället värderas 
omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. 
Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första 
redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Vid värdering 
efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar 
enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till 
nominellt belopp. Bolaget har inga derivatainstrument.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar bankmedel och disponibla tillgodohavanden hos 
banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar 
som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk 
för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden 
inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade 
händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en 
eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets 
kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av 
inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning 
eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att 
krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan 
beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Eventualförpliktelser redovisas inom 
linjen i balansräkningen.
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Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Redovisningsprinciper för moderföretaget
Moderföretaget tillämpar K3. Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper 
beskrivs nedan:

Dotterföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när 
rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter
I moderföretaget redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas 
däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Not 3 – Viktiga uppskattningar och bedömningar

Nedskrivningsprövning
Bolaget har redovisat förvärvade patent till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar över patentets 
förväntade nyttjandeperiod. Under räkenskapsåret har det inte förekommit några försäljningsaktiviteter 
relaterade till det aktuella patentet och intäkter från patentet förväntas inte förrän 2027. I samband med 
bokslutet har en nedskrivningsprövning genomförts utifrån ledningens förväntningar på att framtida 
intjäningspotential för patentet. En erkänd DCF-beräkning har använts för att uppskatta patentets värde. 
Nedskrivningstestet har inte visat något behov av nedskrivning av patentet. Det bör dock noteras att 
uppskattningen är förknippad med en viss osäkerhet, främst beroende på förväntningar på framtida kassaflöden 
och tillämpningen av diskonteringsräntan.

Nedskrivningstestet som är gjort på patent i dotterbolaget Chosa ApS visar även på att det inte finns några 
indikationer på nedskrivningsbehov avseende moderbolagets bokförda värde på aktier i dotterbolag. Det aktuella 
nedskrivningstestet kan i framtiden förändras beroende på oförutsedda händelser eller omvärldssituationer som 
Chosa Oncology AB inte kan styra över.

Forskning och utveckling
I det fall som utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterföretaget kan ett 
tillgodohavande av skatt erhållas, kallad “Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS 
att erhålla en aktuell skatteintäkt för RhoVac ApS för en del av de utgifter som är hänförbara till forskning och 
utveckling. Den aktuella skatteintäkten reducerar bolagets skattemässiga underskottsavdrag med motsvarande 
belopp. Bolaget redovisar dessa skattesubventioner från danska skattemyndigheten på FoU som en intäkt på 
raden ”skatt på årets resultat”.

Fortsatt drift
Det primära fokuset för Chosa AB kommer vara att hitta en partner till vilken företaget kan sälja, licensiera eller 
samarbeta med syfte att föra projektet vidare mot godkännande och kommersialisering. Därför kommer Chosa 
AB att ha fokus på fortsatt teknikvalidering, affärsutveckling och förberedelser för tillverkningsuppskalning och 
myndighetsgodkännande.

I mars 2024 genomförde CHOSA en riktad emission från en kombination av nya och befintliga investerare, vilket 
totalt tillförde 5,58 mSEK.

Med volatiliteten inom bioteknikindustrin och på den allmänna finansmarknaden kan företaget vid något tillfälle 
anse det vara relevant eller nödvändigt att söka ytterligare kapital i form av en emission.

Med ovan nämnda verksamhetsinriktning, kassan till hands räknar bolaget med att ha, även utan eventuell 
nyemission, likviditet för den kommande 18-månaders perioden som belöper från och med den 1 januari 2024.

Not 4 - Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

Koncernen Moderföretaget

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Inköp 0% 0% 0% 0%

Försäljning 0% 0% 0% 100%
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Not 6 - Anställda och personalkostnader

Koncernen Moderbolaget

Medeltalet anställda 2023 2022 2023 2022

Medeltal anställda 0,5 0 0,5 2

Nästan alla i bolaget är kontrakterade på konsultbasis.

Koncernen Moderbolaget

Löner, andra ersättningar m m 2023 2022 2023 2022

Löner och andra ersättningar 586 874 1 882 586 874 2 767 642

Sociala kostnader 161 840 0 161 840 926 260

Pensionskostnader 0 0 0 371 520

Summa 748 714 1 882 748 714 4 065 422

För ökad jämförelse avseende koncernens siffror har siffror för det rörelsedrivande bolaget Chosa Aps använts 
som jämförelsesiffror avseende 2022. Som en redovisningseffekt av det genomförda omvända förvärvet 
återfinns inte i legala moderbolagets personalkostnader för 2022 i koncernens siffror avseende samma period.

2023 2022

Löner och andra ersättningar fördelade 
mellan styrelseledamöter och anställda Styrelse Övriga anställda Styrelse Övriga anställda

Moderföretaget

Löner och andra ersättningar 324 300 262 574 884 250 1 892 842

Sociala kostnader 101 895 59 945 286 673 642 651

Koncernen

Löner och andra ersättningar 324 300 262 574 0 1 882

Sociala kostnader 101 895 59 945 0 0

Not 5 - Upplysning om ersättning till revisorn

Koncernen Moderföretaget

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Deloitte AB

Revisionsuppdrag 244 500 0 244 500 426 400

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 244 824 0 244 824 0

Summa 489 324 0 489 324 426 400

2tal Revision

Revisionsuppdrag 215 642 0 0 0

Övriga tjänster 124 433 34 135 0 0

Summa 340 075 34 135 0 0

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning. Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget innebär kvalitetssäkringstjänster som 
skall utföras enligt författning, bolagsordning, stadgar eller avtal. Skatterådgivning innehåller både rådgivning och 
granskning av efterlevnad inom skatteområdet. Alla andra uppdrag definieras som övriga tjänster.
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Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare

Koncernen 
2023

Grundlön, 
styrelsearvode

Fakturerat 
arvode för 

ledande 
befattning i 

bolaget**
Pensions-

kostnad
Rörlig 

ersättning
Sociala 

kostnader Totalt

Peter Buhl* CEO 59 071 59 071

Ulla Hald Buhl* COO 49 226 49 226

Claus Frisenberg CFO 615 212 615 212

Lars Hedbys Ordförande 149 300 382 065 46 910 578 275

Neil Goldsmith Styrelseledamot 100 000 31 420 131 420

Ingrid Atteryd Styrelseledamot 75 000 23 565 98 565

324 300 1 105 574 0 0 101 895 1 531 769

*Ulla och Peters arbete då de är äkta makar övervakas och kontrolleras av Claus Frisenberg och Ordf. Lars Hedbys.
**Arvode för ledande befattning i bolaget redovisas under posten övriga externa kostnader i resultaträkningen.

Koncernen 
2022

Grundlön, 
styrelsearvode

Fakturerat 
arvode för 

ledande 
befattning i 

bolaget
Pensions-

kostnad
Rörlig 

ersättning
Sociala 

kostnader Totalt

Peter Buhl CEO 0 0 0 0 0 0

Ulla Hald Buhl COO 0 0 0 0 0 0

Claus Frisenberg CFO 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Beslut om ersättning till styrelsen fattades på bolagsstämma i 2023 och redovisas som personalkostnader.

Transaktioner mellan management och bolaget har skett på marknadsmässiga grunder

Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare

Moderbolaget 
2023

Grundlön, 
styrelsearvode

Fakturerat 
arvode för 

ledande 
befattning i 

bolaget*
Pensions-

kostnad
Rörlig 

ersättning
Sociala 

kostnader Totalt

Peter Buhl CEO 0 0

Ulla Hald Buhl COO 0 0

Claus Frisenberg CFO 0 0

Lars Hedbys Ordförande 149 300 382 065 46 910 578 275

Neil Goldsmith Styrelseledamot 100 000 31 420 131 420

Ingrid Atteryd Styrelseledamot 75 000 23 565 98 565

324 300 382 065 0 0 101 895 808 260

*Arvode för ledande befattning i bolaget redovisas under posten övriga externa kostnader i resultaträkningen.

Moderbolaget 
2022

Grundlön, 
styrelsearvode

Fakturerat 
arvode för 

ledande 
befattning i 

bolaget*
Pensions-

kostnad
Rörlig 

ersättning
Sociala 

kostnader Totalt

Anders Månsson CEO 1 693 614 371 520 166 667 697 406 2 929 207

Anders Ljungqvist COO/Ledamot 147 375 47 779 195 154

Henrik Stage CFO 425 815 425 815

Gunnar Gårdemyr Styrelseordförande 294 750 95 558 390 308

Lars Hedbys Ledamot 147 375 154 875 47 779 350 029

Christina Glad Ledamot 147 375 47 779 195 154

Lars Höckenström Ledamot 147 375 47 779 195 154

2 577 864 580 690 371 520 166 667 984 080 4 680 821

Personalkostnaderna i not överstiger de i resultaträkningen på grund av en återförd avsättning

*Arvode för ledande befattning i bolaget redovisas under posten övriga externa kostnader i resultaträkningen
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Not 7 - Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

Koncernen Moderföretaget

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Ränteintäkter, koncernföretag 0 0 620 391 709 486

Ränteintäkter 1 926 0 1 586 26

Kursdifferenser 301 458 0 164 809 645 800

Summa 303 384 0 786 786 1 355 312

Not 8 - Räntekostnader och liknande kostnader

Koncernen Moderföretaget

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Räntekostnader, koncernföretag 0 0 130 057 1 450 292

Räntekostnader 514 572 0 507 331 0

Kursdifferenser 28 787 0 0 0

Summa 543 359 0 637 388 1 450 292

Not 9 - Skatt på årets resultat

Koncernen Moderföretaget

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Aktuell skatt 0 0 0 0

Uppskjuten skatt -191 154 146 457 0 0

Skatt på årets resultat -191 154 146 457 0 0

I det fall som utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterföretaget kan ett tillgodo-
havande av skatt erhållas, kallad “Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS och  
Chosa ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för RhoVac ApS och Chosa ApS för en del av de utgifter som 
är hänförbara till forskning och utveckling. Den aktuella skatteintäkten reducerar bolagets skattemässiga 
underskottsavdrag med motsvarande belopp.

Aktuella skattefordringar där RhoVac ApS och Chosa ApS är berättigade bidrag/skatteavdrag för förluster som 
kan hänvisas till forskning och utveckling redovisas som intäkt. Den danska statens “Skattekreditordningen” 
berättigar detta till utvecklingsbolag. RhoVac ApS och Chosa ApS kan under denna ordning få utbetalt värdet 
av underskottet som är hänförbart till forskning och utveckling upp till 25 MDKK. För 2023, då inkomstskatten 
är 22 procent kan den maximala utbetalningen således vara 5,5 MDKK. Under innevarande år 2023 är det inte 
intäktsfört några bidrag/skatteavdrag från den danska statens ”Skattekreditordning”. Vid eventuella ansökningar 
om bidrag/skatteavdrag för 2023 så antas det vara försumbara belopp. Inkomstskatt i Sverige beräknas med 
20,6 procent och i Danmark med 22 procent på årets skattemässiga resultat.

Skattemässiga underskott redovisas ej i balansräkningen då företaget bedömer det osäkert om dessa under-
skotts avdrag kommer att utnyttjas pga. osäkerhet om när i framtiden tillräckliga skattepliktiga överskott 
kommer att genereras.

Avstämning årets skattekostnad Koncernen Moderföretaget

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Redovisat resultat före skatt -23 752 034 -1 167 862 -5 577 706 -164 159 916

Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6% 4 892 919  240 580  1 149 007  33 816 943 

Skatteeffekt på avdragsgilla emissionskostnader  
som redovisas direkt mot eget kapital

10 053  -   10 053  -  

Ej uppbokade förlustavdrag Sverige -1 054 168 -1 054 168 -1 603 356 

Ej uppbokade förlustavdrag Danmark -943 834  -   -  

Skattesubvention enligt dansk lagstiftning  -   -  

Övriga ej avdragsgilla kostnader -3 096 450 -94 123 -105 218 -32 213 587 

Ej skattepliktiga intäkter 326  -  326  -  

Summa -191 154  146 457 0  -  

Årets redovisade skattekostnad -191 154 146 457 0 0
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Uppskjutna skattefordringar
Skattemässiga underskottsavdrag i Rhovac Aps uppgår till ca 49 324 TDKK och i Chosa Aps till ca 1 931 TDKK.
Skattemässiga underskottsavdrag i Chosa Oncology AB uppgår till ca 86 214 TSEK.

Med anledning av de osäkerhetsfaktorer som föreligger vid uppskattning av framtida beskattningsbara vinster 
redovisas ingen uppskjuten skattefordran relaterat till skattemässiga underskottsavdrag.

Not 10 - Patent

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 11 200 125 0

Omräkningsdifferens -34 125 0

Inköp 0 11 200 125

Utgående anskaffningsvärde 11 166 000 11 200 125

Ingående ackumulerade avskrivningar -500 150 0

Omräkningsdifferens 4 820 0

Årets avskrivningar -770 150 -500 150

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 265 480 -500 150

Utgående redovisat värde 9 900 520 10 699 975

Not 11 - Övriga fordringar

Koncernen Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Momsfordringar 569 790 76 311 119 947 276 224

Övriga fordringar 29 375 0 29 375 344 137

Summa 599 165 76 311 149 322 620 361

Not 12 - Likvida medel

Koncernen Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Bankmedel 8 771 550 965 857 1 597 330 3 159 541

Summa 8 771 550 965 857 1 597 330 3 159 541

Not 13 - Övriga kortfristiga skulder

Koncernen Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Konvertibelt lån 0 0  -   14 979 760 

Övriga poster 256 645 281 584  28 193  248 488 

Summa 256 645 281 584 28 193 15 228 248
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Not 14 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna klinikkostnader 0 0 0 0

Upplupen räntekostnad 0 0 0 1449227

Övriga poster 924 760 0 924 760 877 933

Summa 924 760 0 924 760 2 327 160

Not 15 - Justering för ej kassaflödespåverkande poster

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Avskrivningar 770 150 500 150

Ej kassaflödespåverkande noteringskostnad 14 193 722 0

Omräkningsdifferenser 68 282 -31 541

Summa 15 032 154 468 609

Not 16 - Upplysningar om närstående

För information om ersättningar till ledande befattningshavare se not 6 Anställda och personalkostnader. För 
information om incitamentsprogram se not 22 Incitamentsprogram. Transaktioner mellan management och 
bolaget har skett på marknadsmässiga grunder.

Not 17 - Händelser efter räkenskapsårets utgång

• 28 Mars 2024: Chosa utser Chief Commercial Officer och ny Chief Financial Officer
• 3 april 2024: CHOSA har genomfört en riktad emission på 5,58 miljoner SEK för att finansiera KOL-initierade 

DRP-valideringsstudier och för ökade affärsutvecklingsaktiviteter.
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Not 18 - Andelar i koncernföretag

Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 156 359 218 156 359 218

Årets anskaffningar 45 913 914 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 202 273 132 156 359 218

Ingående uppskrivningar 0 0

Aktieägartillskott 0 0

Utgående ackumulerade uppskrivningar 0 0

Ingående nedskrivningar -156 359 218 0

Årets nedskrivningar 0 -156 359 218

Utgående ackumulerade nedskrivningar -156 359 218 -156 359 218

Utgående redovisat värde 45 913 914 0

Företagets innehav av andelar i koncernföretag

Bokfört värde

Företagets namn Kapitalandel Rösträtts-andel Antal andelar 2023-12-31 2022-12-31

Rhovac ApS 100% 100% 1 000 000 0 0

Chosa Aps 100% 100% 9 873 960 45 913 914 0

Summa 0 0

Företagets namn Org.nr Säte

Rhovac ApS 31159008 Hørsholm, Danmark

Chosa Aps 43134477 København, Danmark

Not 19 - Fordringar hos koncernföretag

Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde 21 960 042 10 122 256

Tillkommande fordringar 620 589 11 837 786

Reglerade fordringar -14 946 826 -

Ovillkorat aktieägartillskott - -

Långfristiga fordringar - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 633 805 21 960 042

Ingående nedskrivningar - -

Årets nedskrivningar -500 000 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar -500 000 0

Utgående redovisat värde 7 133 805 21 960 042

Not 20 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen Moderföretaget

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Övriga poster 0 0 0 105 229

Summa 0 0 0 105 229 D
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Not 21 – Eventualförpliktelser gentemot dotterbolag

Chosa Oncology AB (publ) förbinder sig intill åtminstone till utgången 2024 att på begäran en eller flera gånger 
tillföra det kapital för att verksamheten i CHOSA ApS ska fortsätta. Tillförseln av likvida medel ska ske i form 
av eget kapital, aktieägartillskott eller lån som förfaller till betalning tidigast 2025-03-31 och som från Chosa 
Oncology ABs sida inte är möjligt att säga upp innan 2025-03-31 samt att det är tillräckligt för att CHOSA ApS ska 
uppfylla sina förpliktelser i takt med att de förfaller.

Not 22 – Incitamentsprogram 

Bolaget beslutade vid årsstämman den 19 maj 2021 ett långsiktigt incitamentsprogram innefattande riktad 
emission av teckningsoptioner till marknadsvärde för ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom 
koncernen. Enligt programmet kan högst 1 000 000 teckningsoptioner emitteras. Teckning av aktier med stöd av 
teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 1 maj 2024 till och med den 31 maj
2024.

Namn Antal teckningsoptioner

Anders Månsson  350 000 

Next Stage Ventures ApS (Henrik Stage)  250 000 

Steffen Wad Jørgensen  200 000 

Alexandra Ellervik  50 000 

Glazer Consulting ApS (Steven Glazer)  50 000 

Ozack ApS (Ann Christine Korsgaard)  50 000 

MW-Consult (Malene Weis)  50 000 

Total  1 000 000 

Not 23 – Förslag till vinstdisposition 

Till årsstämmans förfogande står följande:

Överkursfond 250 332 612

Balanserat resultat -206 886 765

Årets resultat -5 577 706

37 868 141

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt: 

I ny räkning överförs 37 868 141 kr.
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Styrelsens underskrift

Lund den 7 maj 2024

Lars Hedbys
Styrelseordförande

Ingrid Atteryd Heiman 
Styrelseledamot

Ulla Buhl
Styrelseledamot

Neil Goldsmith 
Styrelseledamot

Claus Pedersen
Styrelseledamot

Peter Buhl
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2024

Deloitte AB

Magnus Andersson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Chosa Oncology AB (Publ) organisationsnummer 559037-2271

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
för Chosa Oncology AB (Publ) för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 3-31 i 
detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen 
är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och 
god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen 
och återfinns på sidorna 1-2 och 34-35. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen 
omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och 
överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen 
samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, 
drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i 
det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så 
är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något 
av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 

uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som 
är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd 
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som 
har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som 
är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om 
vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
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i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 
modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom 
koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi 
ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 
Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har 
vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Chosa Oncology AB (Publ) för räkenskapsåret 2023-01-01 - 
2023-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst 
eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland 
annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de 
krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och 
risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen 
och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen 
av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Kalmar den 7 maj 2024

Deloitte AB

Magnus Andersson 
Auktoriserad revisor
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INNEHÅLL

Bolagsinformation

Chosa Oncology AB – Moderbolag

Firmanamn Chosa Oncology AB

Säte och hemvist Lund kommun, Skåne län, Sverige

Handelsbeteckning CHOSA
Aktierna och teckningsoptioner kommer att bli föremål för handel på 
Spotlight Stock Market, vilket inte är en reglerad marknad.
Chosa Oncologys aktier har ISIN-kod SE0007784319.

Organisationsnummer 559037-2271

Datum för bolagsbildning 2015-11-25

Datum när bolag startade sin verksamhet 2015-11-25

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress c/o Sverige Medicon Village AB
Scheeletorget 1
223 81 Lund
Sverige

Telefon +46 73-751 72 78

Hemsida www.chosaoncology.se

Revisor Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor 
Magnus Andersson

Chosa ApS – Dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 43134477

Ägarandel 100 procent

Rhovac ApS – Dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 31159008

Ägarandel 100 procent
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Medicon Village AB
Scheeletorget 1
223 81 Lund 

www.chosaoncology.se

Kommande finansiella rapporter
 
CHOSA upprättar och offentliggör 
en ekonomisk rapport vid varje 
kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följande:

• Kvartalsrapport 1 
31 maj 2024 

• Kvartalsrapport 2 
30 augusti 2024 

• Kvartalsrapport 3 
11 november 2024 

• Bokslutskommuniké 2024  
28 februari 2025

Årsstämma 2024 
 

Aktieägarna i Chosa Oncology AB, org. 
nr 559037-2271, kallas till årsstämma 
fredagen den 31 maj 2024 kl. 13.00 på 

Medicon Village i huvudbyggnaden The 
Spark, konferensrum Collaboraction, 

Scheeletorget 1, Lund.
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